
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip.miekinia.pl 

 

Miękinia: 

 BUDOWA BUDYNKU (ZAPLECZA) SZATNIOWO - SANITARNEGO NA 
TERENIE GMINNEGO BOISKA SPORTOWEGO W LENARTOWICACH 

 
Numer ogłoszenia: 148949 - 2014; data zamieszczenia: 09.07.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miękinia , ul. Kościuszki 41, 55-330 Miękinia, woj. dolnośląskie, tel. 071 
3178116, 3178016, faks 071 3178016. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.miekinia.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA BUDYNKU (ZAPLECZA) SZATNIOWO - 
SANITARNEGO NA TERENIE GMINNEGO BOISKA SPORTOWEGO W LENARTOWICACH. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest 
budowa budynku szatniowo - sanitarnego ze zbiornikiem na ścieki bytowe, infrastrukturą towarzyszącą i 
zjazdem z drogi gminnej na teren boiska sportowego do piłki możnej w miejscowości Lenartowice na działce nr 
159/4, 159/28, 77 (dr) na terenie gminy Miękinia. Budynek szatniowo - sanitarny będzie zapleczem 
istniejącego boiska sportowego. 2. Zakres robót obejmuje: 1) Budynek zaplecza: a) Przygotowanie trenu pod 
budowę; b) Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych; c) Roboty 
instalacyjne w budynkach; d) Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych. 2) Przyłącza: a) 
Przyłącze kanalizacji sanitarnej; b) Przyłącze wody; 3) Zagospodarowanie terenu: a) Budowa chodnika; b) 
Budowa zjazdu z drogi gminnej; c) Zieleń; Podział robót na lata 2014 i 2015 jest następujący: ZAKRES ROBÓT 
NA ROK 2014 1. Fundament 2. Ściany parteru z wieńcami 3. Ściany działowe 4. Więźba dachowa 5. Pokrycie 
dachowe z dachówki ceramicznej z obróbkami blacharskimi ZAKRES ROBÓT NA ROK 2015 1. Przyłącza do 
budynku ze zbiornikiem na ścieki bytowe 2. Roboty wykończeniowe wewnętrzne i zewnętrzne 3. Roboty 
drogowe 4. zagospodarowanie terenu 3. Szczegółowy zakres robót zawiera dokumentacja projektowa i 
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. 4. Szczegółowe informacje dotyczące realizacji przedmiotu 
zamówienia: za wykonanie poszczególnych robót ustala się rozliczenie ilościowo - obmiarowe ( kosztorysem 
powykonawczym ) na podstawie ofertowych cen jednostkowych i obmiarów, potwierdzonych przez osobę 
prowadząca nadzór nad realizacją przedmiotu umowy w imieniu Zamawiającego. Ceny jednostkowe robót 
przyjęte w kosztorysie ofertowym oraz składniki cenotwórcze są stałe przez cały okres realizacji umowy. Roboty 
nie ujęte w przedmiarze robót zostaną rozliczone na podstawie wymienionych w kosztorysie składników 
cenotwórczych. Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie zgłosić na piśmie Zamawiającemu fakt zakończenia 
robót celem dokonania odbioru. Podstawę do wystawienia faktury będzie stanowić Protokół odbioru robót 
podpisany przez osobę prowadzącą nadzór nad realizacją przedmiotu umowy w imieniu Zamawiającego, przez 
inspektora ds. inwestycji przy udziale Kierownika robót oraz sprawdzony i zaakceptowany kosztorys 
powykonawczy. 5. Wykonawca robót jest odpowiedzialny za jakość wykonywanych robót oraz zgodność 
wykonania z Prawem Budowlanym i obowiązującymi w tym zakresie przepisami, zaleceniami nadzoru 
inwestorskiego, obowiązującymi normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót oraz sztuką 
budowlaną. 6. Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie również: a. Sporządzenie przed przystąpieniem do 

http://www.bip.miekinia.pl/


robót budowlanych planu BIOZ ( zgodnego z Dz. U. z 2003 r. Nr 120, poz. 1126), b. Wykonawca przekaże 
Zamawiającemu przed przystąpieniem do robót: - oryginał oświadczenia kierownika budowy stwierdzającego 
sporządzenie planu BIOZ oraz przyjęcie obowiązku kierowania budową ( robotami budowlanymi), - 
poświadczona za zgodność z oryginałem kopii uprawnień kierownika budowy, - poświadczoną za zgodność z 

oryginałem kopii aktualnego zaświadczenia o przynależności do OIIB c. organizowanie i zagospodarowanie 
miejsca wykonywanych prac d. obsługa geodezyjna budowy, e. zabezpieczenie placu budowy z zakresie BHP i 
ppoż. f. zagospodarowanie odpadów zgodnie z Ustawą o odpadach z dnia 27.04.2001 r. ( Dz. U. z 2007 r. Nr 
39, poz. 251 z późniejszymi zmianami ), g. posiadanie dla wbudowanych materiałów certyfikatu na znak 
bezpieczeństwa, deklarację zgodności z Polską Normą lub aprobatę techniczną. Jakość materiałów powinna 
odpowiadać wymogom wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie ( art. 10 Prawa 
Budowlanego ). Wykonawca przed wbudowaniem każdego materiału zatwierdzi go u inspektora nadzoru (z 
zachowaniem terminów podanych w sst) h. zapewnienie ochrony znajdującego się na placu budowy mienia oraz 
warunków bezpieczeństwa, i. przekazanie Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej łącznie z 
powykonawczą inwentaryzacją geodezyjną. j. po zakończeniu realizacji przedmiotu umowy uporządkowanie 
terenu budowy oraz przekazanie Zamawiającemu. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2, 45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1, 45.23.32.00-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.04.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia publicznego może ubiegać się Wykonawca, który posiada wiedzę i 
doświadczenie tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał minimum dwa 
zamówienia, których przedmiotem była robota budowlana dotycząca budowy/ 
przebudowy/rozbudowy budynku obejmująca roboty ogólnobudowlane, instalacyjne 
elektryczne i wodno - kanalizacyjne o wartości każdej z robót co najmniej 300.000,00 zł 
brutto. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Wykonawca dysponuje: kierownikiem budowy - osobą posiadającą następujące kwalifikacje: 

a) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno 
- budowlanej, b) co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego -liczone od dnia uzyskania 
uprawnień budowlanych. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o posiada ważne i opłacone ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzenia 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 
300.000,00 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty 
i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 
określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie 

lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych lub 
wykonanych nienależycie 
dwa zamówienia, których przedmiotem była robota budowlane dotycząca budowy/ 
przebudowy/rozbudowy budynku obejmujące roboty ogólnobudowlane, instalacyjne elektryczne i 
wodno - kanalizacyjne o wartości każdej z robót co najmniej 300.000,00 zł brutto; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące 
podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 
kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawca ponadto przedkłada: 1)Formularz ofertowy (sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 
1 IDW). 2)Kosztorys ofertowy sporządzony w oparciu o przedmiar robót Zamawiającego, który stanowi 
załącznik Opisu Przedmiotu Zamówienia (Część II SIWZ) - zgodny w zakresie przedmiotu robót oraz obmiarów 
podanych w przedmiarze robót. 3)Pełnomocnictwo - w przypadku, gdy reprezentant Wykonawcy działa na 
podstawie pełnomocnictwa lub w przypadku składania oferty wspólnej (wówczas pełnomocnictwo musi zostać 
udzielone do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu o zamówienie publiczne albo do reprezentowania i 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego). 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

W przypadkach przewidzianych w umowie dopuszcza się wprowadzenie istotnych zmian treści umowy za zgodą 
Zamawiającego. 2. Zmiany przewidziane w umowie mogą być inicjowane przez Zamawiającego lub przez 
Wykonawcę. 3. Zmiany umowy, o których mowa w ust. 1 muszą być dokonywane z zachowaniem przepisu art. 
140 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowiącego, że umowa podlega unieważnieniu w części 
wykraczającej poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
4. Zmiany, o których mowa w ust. 1 mogą dotyczyć: 1) zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót budowlanych 
w stosunku do przedmiaru robót lub kosztorysu ofertowego wykonawcy, pod warunkiem, że nie wykraczają 
poza określenie przedmiotu zamówienia zawartego w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej 
wykonania i odbioru robót budowlanych, 2) zmiany jakości lub innych parametrów charakterystycznych dla 
objętego proponowaną zmianą elementu robót budowlanych, 3) zmiany producenta materiałów budowlanych, 
urządzeń lub wyposażenia, 4) zmiany wymiarów, położenia lub wysokości części robót budowlanych, 5) zmiany 
terminów określonych w § 6 umowy, 6) zmiany wynagrodzenia Wykonawcy (w tym podatku VAT), 7) zmiany 
osób przy pomocy, których Wykonawca realizuje przedmiot umowy na inne osoby legitymujące się co najmniej 
równoważnymi uprawnieniami, 8) zmiany podwykonawców, których udział w realizacji przedmiotu umowy 

zaakceptował Zamawiający. 5. Jeżeli zmiana, o której mowa w ust. 4 wymaga zmiany dokumentacji 
projektowej lub specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, strona inicjująca zmianę 
przedstawia projekt zamienny (zatwierdzony przez organ architektoniczno-budowlany - jeżeli wymagają tego 
przepisy prawa budowlanego) zawierający opis proponowanych zmian i niezbędne rysunki. Projekt taki wymaga 
akceptacji nadzoru autorskiego i zatwierdzenia do realizacji przez Zamawiającego. 6. Zmiany, o których mowa 
w ust. 4 mogą zostać dokonane, jeżeli zachodzą i są ich uzasadnieniem niżej wymienione okoliczności: 1) 
niezgodność przedmiaru robót z określeniem przedmiotu zamówienia zawartego w dokumentacji projektowej 



lub STWiORB, 2) obniżenie kosztu wykonania robót (wynagrodzenia Wykonawcy) lub kosztu eksploatacji 
(użytkowania) obiektu, 3) poprawa wartości lub podniesienie sprawności ukończonych robót budowlanych, 4) 
zmiany obowiązujących przepisów, 5) podniesienie wydajności urządzeń, 6) podniesienie bezpieczeństwa 
wykonywania robót, 7) usprawnienia lub podniesienie walorów zdrowotnych i bezpieczeństwa w trakcie 

użytkowania obiektu, 8) opóźnienia, utrudnienia, zawieszenia robót powstałe w wyniku: a) przyczyn leżących po 
stronie Zamawiającego, innego wykonawcy zatrudnionego na terenie placu budowy lub gestorów sieci 
infrastruktury technicznej, których działania są niezbędne do wykonania przedmiotu umowy, b) wystąpienia 
warunków pogodowych uniemożliwiających realizację umowy zgodnie z przyjętą technologią, potwierdzonych 
przez inspektora nadzoru budowlanego poprzez odpowiedni wpis do Dziennika Budowy, c) realizacji robót 
powiązanych z przedmiotem niniejszej umowy, wymuszającej konieczność skoordynowania robót i 
uwzględnienia wzajemnych powiązań, w tym udzielenie w trakcie realizacji umowy zamówień dodatkowych, 
i/lub uzupełniających, d) konieczności wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej, e) działania siły 
wyższej (np. klęski żywiołowe) mające bezpośredni wpływ na terminowość wykonania robót, f) wystąpienia 
okoliczności, których strony umowy nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności, W 
takiej sytuacji minimalny okres przesunięcia terminu zakończenia równy będzie okresowi przerwy lub postoju. 
9) zaistnienie nieprzewidzialnych w umowie warunków geologicznych, hydrogeologicznych, wykopalisk, a także 
innych przeszkód lub skażeń uniemożliwiających kontynuowanie umowy na przewidzianych w niej warunkach. 
7. Podstawę obliczenia kosztów zmian, o których mowa w ust. 4 pkt 1-4 w związku z pkt 6 stanowi kosztorys 
opracowany na podstawie cen jednostkowych oraz danych wyjściowych do kosztorysowania przyjętych przez 
Wykonawcę do sporządzenia oferty niniejszego zamówienia, ale nie większych niż ostatnie aktualne średnie 
ceny publikowane w SEKOCENBUD. 8. Zakazuje się zmiany umowy, jeżeli zmiana jest wymuszona uchybieniem 
czy naruszeniem umowy przez Wykonawcę. W takim przypadku koszty dodatkowe związane z takimi zmianami 
ponosi Wykonawca. 9. Dokonanie zmian, o których mowa w ust. 4 pkt 1-6 wymaga zawarcia aneksu do umowy, 
w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za wyjątkiem zmian określonych w ust. 4 pkt 1 i 6 w zw. z ust. 6 
pkt 1 umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.miekinia.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Miękinia, ul. 
Kościuszki 41, 55-330 Miękinia, pokój 209. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 25.07.2014 
godzina 13:00, miejsce: Urząd Gminy Miękinia, ul. Kościuszki 41, 55-330 Miękinia, Biuro Obsługi Klienta. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


